

Razem dla powodzian

Razem dla powodzian

Trwają akcje ratownicze i wielkie sprzątanie po przejściu „wielkiej wody” przez Kotlinę Kłodzką.

W ramach akcji niesienia pomocy Gospodarka Komunalna w Błazowej skontaktowała się z wicewójtem Gminy Kłodzko, celem określenia potrzeb mieszkańców i koordynatorów działań. W wyniku ustaleń ogłoszona została zbiórka narzędzi, łopat, szufli, pomp, osuszaczy, rękawic, mopów, mioteł, ścierek, środków czystości i wszystkiego co może się przydać do usuwania szlamu i sprzątania.

Do zbiórki dołączyli pracownicy naszej spółki oraz mieszkańcy gminy Błazowa. Do akcji przystąpiły również błazowskie koło - „Klub Seniora Pogodna Jesień”, Towarzystwo Miłośników Ziemi Błazowskiej, OSP Baryczka, GOPS Hyżne a także zaprzyjaźnione gminy i zakłady komunalne: Dubiecko, Strzyżów, Boguchwała, Przeworski, Krzywczka i Hyżne.

Urząd Gminy w Błazowej również ogłosił zbiórkę darów na rzecz powodzian z Lewina Brzeskiego.

Szybko ilość dostarczonych darów przerosła nasze oczekiwania i możliwości magazynu spółki. W sobotę ponad 30 pracowników Gospodarki Komunalnej wraz z bliskim stanęło do pracy przy segregowaniu, pakowaniu na palety i ładowaniu przekazanych darów. Finalnie do powodzian wyruszyło ponad 24 tony załadowane na TIR-a oraz Furgon. W poniedziałek wczesnym rankiem nasi kierowcy dostarczyli dary do Gminy Kłodzko, a następnie do Lewina Brzeskiego.

Serdeczne podziękowania od władarzy gmin i poszkodowanych przekazujemy dla pracowników Spółki, kolegów i koleżanek z branży komunalnej, strażaków, członków stowarzyszeń, uczniów szkół, strażaków, mieszkańców i wszystkich osób i instytucji które dołączyły do organizowanych zbiórek.

Załadunek























Rozładunek i podziękowania



















Wójt Gminy Kłodzko

Spotkajmy się na wsi kłodzkiej

„Bogaty jest ten, kto posiada, lecz ten, kto daje...” św. Jan Paweł II

PODZIĘKOWANIE

Wystarczyły dwa dni, by fala powodziowa zniszczyła to, co budowaliśmy przez lata, by wielu mieszkańców straciło dorobek życia.

Widok zniszczeń wpełza w smutek i ośpienie.

Ale życie wraca... z każdą parą rąk pomocnych do pracy tu i teraz, z każdym transportem rzeczy potrzebnych od zaraz.

W imieniu wszystkich Powodzian

dziękuję za ten dar serca i okazane wsparcie.

Jesteście wielcy otwartością na potrzeby drugiego człowieka, społeczną aktywnością i dobrą organizacją!

Pięknie dziękuję za zrozumienie i pomoc w tak trudnych chwilach.

Wierzę, że wspólnie - razem z Wami pokonamy tę falę.

Z wyrazami szacunku

Wójt Gminy Kłodzko

Zbigniew Tur



Gmina Kłodzko - Powódź 2024